



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2017

Urusan Pemerintahan : 2 . 06 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi : 2 . 06 . 01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Sub Unit Organisasi : 2 . 06 . 01 . 01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	14.389.532.078,00	
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	6.154.424.078,00	
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00	Non Kegiatan	6.154.424.078,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	6.154.424.078,00	
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	3.746.624.078,00	
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.933.894.667,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Gaji Pokok PNS 1 Tahun x 2.933.894.667,00 = 2.933.894.667,00
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	301.664.968,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 301.664.968,00 = 301.664.968,00
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	170.310.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 170.310.000,00 = 170.310.000,00
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	130.095.630,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 130.095.630,00 = 130.095.630,00
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	197.276.632,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Beras 1 Tahun x 197.276.632,00 = 197.276.632,00
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	13.301.962,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan PPh 1 Tahun x 13.301.962,00 = 13.301.962,00
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	80.219,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembulatan Gaji 1 Tahun x 80.219,00 = 80.219,00
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	2.407.800.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	697.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 697.800.000,00 = 697.800.000,00
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	24.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen (>50 Jt s/d 200 Jt) 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen (< Rp 50 Jt) 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan 13 OK x 150.000,00 = 1.950.000,00 Pejabat Penerima Hasil pekerjaan (< Rp. 50 Jt) 13 OK x 150.000,00 = 1.950.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (> Rp. 50 s/d 200 Jt) Ketua 7 OK x 150.000,00 = 1.050.000,00 Sekretaris 7 OK x 100.000,00 = 700.000,00 Anggota 7 OK x 75.000,00 = 525.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (>200 Jt s/d 5 M) Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	83.240.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	83.240.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pegawai Honorrer/ Tidak Tetap Petugas Pelayanan Berkas Administrasi Kependudukan Kecamatan dan Mall (13 Orang x 3 Bulan) 39 OB x 950.000,00 = 37.050.000,00 Petugas Supir (2 orang x 13 Bulan) 26 OB x 950.000,00 = 24.700.000,00 Petugas Jaga Malam 520 OH x 28.000,00 = 14.560.000,00 Petugas Jaga Malam (Hari Libur) 210 OH x 33.000,00 = 6.930.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	7.560.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	7.560.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Lembur Golongan III 225 Jam x 20.000,00 = 4.500.000,00 Golongan II 180 Jam x 17.000,00 = 3.060.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.912.822.790,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	426.255.700,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	383.715.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Rumah Tangga Ballpoint Balliner 12 Lusin x 175.000,00 = 2.100.000,00 Ballpoint

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 Lusin x 38.000,00 = 456.000,00 Stabilo 3 Dus x 80.000,00 = 240.000,00 Pensil 2 B 3 Lusin x 36.000,00 = 108.000,00 Spidol 90 3 Lusin x 130.000,00 = 390.000,00 Spidol Whiteboard 700 3 Lusin x 100.000,00 = 300.000,00 Tip Ex 12 Buah x 32.000,00 = 384.000,00 Pembolong Kertas 12 Buah x 75.000,00 = 900.000,00 Binder Klip 107 25 dus x 4.500,00 = 112.500,00 Binder Klip 111 24 Dus x 7.000,00 = 168.000,00 Binder Klip 155 24 Dus x 10.000,00 = 240.000,00 Binder Klip 260 22 dus x 20.000,00 = 440.000,00 Flasdisk 4 GB 2 Buah x 100.000,00 = 200.000,00 Isi Hekter Besar 12 Pak x 80.000,00 = 960.000,00 Isi Hekter Kecil 12 Pak x 50.000,00 = 600.000,00 Kertas Faximile 12 roll x 36.400,00 = 436.800,00 Kertas Folio HVS 80 Gram 200 rim x 52.000,00 = 10.400.000,00 Hekter Besar 12 buah x 70.000,00 = 840.000,00 Hekter Kecil 24 Buah x 39.000,00 = 936.000,00 Lakban Bening 5 roll x 12.500,00 = 62.500,00 Lakban coklat 5 rol x 17.500,00 = 87.500,00 Lem Kertas 15 Boto x 7.500,00 = 112.500,00 Stop Map Folio Biasa 120 Buah x 2.900,00 = 348.000,00 Snelhektek Folio Biasa 120 Buah x 3.000,00 = 360.000,00 Bak stempel 24 Buah x 30.000,00 = 720.000,00 Stamp Pad Ink 48 Botol x 35.000,00 = 1.680.000,00 Amplop Besar 24 Dus x 25.000,00 = 600.000,00 Amplop Kecil 24 Dus x 16.000,00 = 384.000,00 Kwitansi Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			15 Buah x 9.000,00 = 135.000,00 Buku Ekspedisi 12 buah x 12.000,00 = 144.000,00 Buku Folio 12 Buah x 23.000,00 = 276.000,00 Buku Agenda Folio 200 Lembar 12 Buah x 45.000,00 = 540.000,00 Penggaris Ukuran 30 CM 12 buah x 6.500,00 = 78.000,00 Penggaris Ukuran 50 CM 12 buah x 8.000,00 = 96.000,00 Karet penghapus 12 buah x 8.000,00 = 96.000,00 CD RW 1 Pak x 150.000,00 = 150.000,00 Cutter L 500 10 buah x 25.000,00 = 250.000,00 Kalkulator 2 buah x 100.000,00 = 200.000,00 Isi Cutter L 500 12 dus x 15.000,00 = 180.000,00 Gunting 12 buah x 15.000,00 = 180.000,00 Map batik 20 buah x 10.000,00 = 200.000,00 Kertas Mesin antrian 50 Buah x 9.500,00 = 475.000,00 Buku SSP 12 Buku x 25.000,00 = 300.000,00 Officejet 932 (CN057S) Black 7 Buah x 225.000,00 = 1.575.000,00 Officejet 932 (CN057S) Red 5 Buah x 225.000,00 = 1.125.000,00 Officejet 932 (CN067S) Blue 5 Buah x 225.000,00 = 1.125.000,00 Officejet 932 (CN057S) Yellow 5 buah x 225.000,00 = 1.125.000,00 Toner Printer Laserjet P 1505 (36 A) 12 buah x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Toner printer laserjet 1020 (12A) 12 Buah x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Toner Printer laserjet P1102 (85 A) 12 Buah x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Toner Printer Laserjet 1005 (35A) 12 buah x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Cetak Dokumen Kependudukan Disdukcapil Toner Printer Laserjet P 1505 (36A) 28 Buah x 1.150.000,00 = 32.200.000,00 Toner Printer Laserjet 1020 (12A) 26 buah x 1.150.000,00 = 29.900.000,00 Toner printer Laserjet 1005 (35A) 24 Buah x 1.150.000,00 = 27.600.000,00 Toner Printer Laserjet P1102 (85A)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	9.464.300,00	50 Buah x 1.150.000,00 = 57.500.000,00 Pita / Ribbon Cartridge Epson LQ 2190 300 buah x 166.000,00 = 49.800.000,00 Toner Laserjet C2192A Pro M706 N (93A) 13 buah x 3.450.000,00 = 44.850.000,00 Toner printer pro M201 (83A) 25 Buah x 1.150.000,00 = 28.750.000,00 TOner Printer Laserjet Docuprint M115W 50 Buah x 550.000,00 = 27.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu Neon TL 80 W 12 Buah x 85.000,00 = 1.020.000,00 Lampu Neon TL 40 W 60 Buah x 32.500,00 = 1.950.000,00 Lampu Neon TL 20 W 60 Buah x 29.000,00 = 1.740.000,00 Starter Neon 12 Buah x 6.500,00 = 78.000,00 Bateray besar 25 Buah x 4.500,00 = 112.500,00 bateray Kecil 150 Buah x 1.500,00 = 225.000,00 Tespen 4 set x 25.000,00 = 100.000,00 Kabel Roll/ Kombinasi 6 Buah x 75.000,00 = 450.000,00 Saklar 8 buah x 21.500,00 = 172.000,00 Lampu SL 25 W 24 Buah x 130.700,00 = 3.136.800,00 Kombinasi Listrik 12 buah x 12.000,00 = 144.000,00 Stop Kontak Handle 3 Phase 4 Buah x 84.000,00 = 336.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	20.339.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan kebersihan dan bahan pembersih Sapu Injuk 60 Buah x 18.000,00 = 1.080.000,00 sabun Pembersih Lantai 60 buah x 17.500,00 = 1.050.000,00 handwash 60 Buah x 11.400,00 = 684.000,00 Karbol 60 Botol x 18.000,00 = 1.080.000,00 Pembersih Kaca 30 buah x 15.000,00 = 450.000,00 Lap pel 48 buah x 8.500,00 = 408.000,00 lap pembersih kaca 48 buah x 7.500,00 = 360.000,00 ember 12 buah x 52.000,00 = 624.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08</p> <p>2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10</p>	<p>Belanja Pengisian Tabung Gas</p> <p>Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior</p>	<p>2.100.000,00</p> <p>2.050.000,00</p>	<p>sikat injuk 12 buah x 7.500,00 = 90.000,00 sikat wc bertangkai 24 buah x 25.000,00 = 600.000,00 kemoceng 24 buah x 10.000,00 = 240.000,00 sapu lidi bertangkai 24 buah x 20.000,00 = 480.000,00 alat pel bertangkai 24 buah x 50.000,00 = 1.200.000,00 refil tissue 60 buah x 18.000,00 = 1.080.000,00 pengharum ruangan otomatis 50 buah x 60.000,00 = 3.000.000,00 reffil pengharum ruangan otomatis 40 buah x 30.000,00 = 1.200.000,00 pengharum ruangan 20 buah x 14.000,00 = 280.000,00 serokan sampah 24 buah x 17.500,00 = 420.000,00 keset lantai sedang 24 buah x 25.000,00 = 600.000,00 keset besar 6 buah x 241.400,00 = 1.448.400,00 gayung 5 buah x 12.000,00 = 60.000,00 lap tangan 12 lusin x 60.000,00 = 720.000,00 kored 2 buah x 35.000,00 = 70.000,00 linggis 2 buah x 75.000,00 = 150.000,00 cangkul 2 buah x 75.000,00 = 150.000,00 kamper kamar mandi 60 buah x 12.000,00 = 720.000,00 tempat sampah kecil/ bertutup 12 buah x 55.000,00 = 660.000,00 pembersih kamar mandi 100ml 26 buah x 10.200,00 = 265.200,00 sabun pencuci piring 400 ml 24 buah x 9.500,00 = 228.000,00 pewangi pembersih lantai 24 botol x 8.000,00 = 192.000,00 selang air 40 meter x 12.500,00 = 500.000,00 kemoceng tangkai 5 buah x 50.000,00 = 250.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengisian Tabung Gas Refil gas 12 Kg 12 buah x 175.000,00 = 2.100.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 15</p> <p>2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03</p> <p>2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01</p>	<p>Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Rumah Tangga</p> <p>Belanja Jasa Kantor</p> <p>Belanja Telepon</p>	<p>8.586.000,00</p> <p>760.000.000,00</p> <p>18.000.000,00</p>	<p>Belanja Dekorasi Spanduk 6 buah x 200.000,00 = 1.200.000,00 Bendera 4 buah x 75.000,00 = 300.000,00 Umbul - umbul 11 buah x 50.000,00 = 550.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> a. Belanja Peralatan dan perlengkapan Kantor Bunga Rias Keranjang besar 3 buah x 650.000,00 = 1.950.000,00 Bunga rias keranjang kecil 6 buah x 150.000,00 = 900.000,00 Dunak tempat berkas 12 buah x 50.000,00 = 600.000,00 b. Belanja Peralatan dan Perlengkapan dapur Taplak Meja 24 Buah x 45.000,00 = 1.080.000,00 Kain serbet besar 24 buah x 9.000,00 = 216.000,00 Pisau sterilis 1 set x 45.000,00 = 45.000,00 sendok makan 3 lusin x 60.000,00 = 180.000,00 garpu makan 3 lusin x 60.000,00 = 180.000,00 Gelas 3 Lusin x 65.000,00 = 195.000,00 Cangkir 2 Set x 150.000,00 = 300.000,00 Mangkuk 2 lusin x 100.000,00 = 200.000,00 Baki besar 6 buah x 35.000,00 = 210.000,00 Tempat aqua Gelas 12 buah x 50.000,00 = 600.000,00 tempat tissue 12 buah x 40.000,00 = 480.000,00 Toples 5 set x 150.000,00 = 750.000,00 c. Belanja Peralatan dan perlengkapan tukang Gergaji 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00 Mata Pisau Gunting Potong Rumput 6 buah x 50.000,00 = 300.000,00 Mata Mesin Bor 2 set x 150.000,00 = 300.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Telepon 12 bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Belanja Telepon/ SMS Gateway</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	60.000.000,00	12 bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	252.000.000,00	Belanja Air 12 bulan x 5.000.000,00 = 60.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	14.400.000,00	Belanja Listrik Belanja Listrik disuducapil 12 bulan x 20.000.000,00 = 240.000.000,00 Belanja Listrik Mall 12 bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Jasa Paket/Pengiriman	600.000,00	Belanja Surat kabar / Majalah Belanja Surat Kabar Majalah 12 bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	415.000.000,00	Belanja Paket/ Pengiriman Pengiriman surat- surat dinas 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	105.700.000,00	a. Pembayaran Gaji Petugas Kebersihan (4 Orang) Pembayaran Gaji Petugas Kebersihan (4 Orang) 1 Paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 b. Pembayaran Gaji Petugas Pelayanan Berkas Administrasi Kependudukan Kecamatan dan Mall (13 Orang Outsourcing) Pembayaran Gaji Petugas Pelayanan Berkas Administrasi Kependudukan Kecamatan dan Mall (13 Orang Outsourcing) 1 Paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 c. Pembayaran Gaji Petugas Keamanan (4 Orang) Pembayaran Gaji Petugas Keamanan (4 Orang) 1 Paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	88.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas dan Pelumas Bensin 1 tahun lumpsum kendaraan roda 4 (5 kendaraan x 12 bulan) 60 bulan x 1.200.000,00 = 72.000.000,00 BBM 1 Th untuk Genset 2 Buah 12 bulan x 675.000,00 = 8.100.000,00 Bensin untuk kendaraan operasional dinas (Mobil Keliling) (35 liter x 4 Minggu x 6 bulan)
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	17.200.000,00	840 liter x 10.000,00 = 8.400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Mobil 6 unit x 2.500.000,00 = 15.000.000,00 Motor 11 Unit x 200.000,00 = 2.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	161.242.800,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	151.925.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Amplop Dinas Putih 200 dus x 45.000,00 = 9.000.000,00 Blanko Dinas HVS Folio 80 Gram logo berwarna 200 Rim x 120.000,00 = 24.000.000,00 Dus Arsip Besar 1,000 buah x 13.000,00 = 13.000.000,00 Buku Disposisi 2 rangkap 150 buku x 17.500,00 = 2.625.000,00 Kartu Undangan/ Ucapan 150 set x 12.000,00 = 1.800.000,00 Kertas Folio NCR 5 rangkap 100 buku x 90.000,00 = 9.000.000,00 Tanda Terima Pembuatan akta 1,000 buku x 35.000,00 = 35.000.000,00 Formulir Pendaftaran penduduk Non Permanen 1,000 set x 1.500,00 = 1.500.000,00 Buku register Pindah datang WNI/WNA 300 buku x 35.000,00 = 10.500.000,00 Lembar Ceklis Pencatatan Sipil 12,000 lembar x 1.000,00 = 12.000.000,00 Kertas Surat Pindah HVS Folio 80 Gr Background 220 Rim x 100.000,00 = 22.000.000,00 Amplop Dinas Coklat 500 Dus x 23.000,00 = 11.500.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	8.917.800,00	Belanja penggandaan/ Fotocopy 44,589 Lembar x 200,00 = 8.917.800,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja penjilidan 20 Dokumen x 20.000,00 = 400.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	195.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	195.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Kantor Belanja Sewa Ruko pelayanan di Mall 1 Mall x 195.000.000,00 = 195.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	175.758.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	127.008.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin Harian Pegawai Isi Ulang air kemasan galon 456 Botol x 18.000,00 = 8.208.000,00 Makan Petugas Pelayanan Berkas Administrasi Kependudukan Kecamatan dan Mall (13 Orang x 22 Hari x 12 Bulan) 3,432 Orang x 30.000,00 = 102.960.000,00 Makan Petugaas Supir (2 Orang x 22 Hari x 12 Bulan) 528 Orang x 30.000,00 = 15.840.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	36.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan minum rapat dinas Jamuan makan (15 x 4 x 12) 720 orang x 30.000,00 = 21.600.000,00 Jamuan ringan (15 x 4 x 12) 720 orang x 20.000,00 = 14.400.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	9.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makan minum tamu Jamuan Ringan 9 10 orang x 4 x 12) 480 orang x 20.000,00 = 9.600.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	3.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makanan dan Minuman Lembur Jamuan Makan 45 orang x 30.000,00 = 1.350.000,00 Jamuan Ringan 90 orang x 20.000,00 = 1.800.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	35.750.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	35.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Dinas harian dan atribut Pakaian Dinas harian dan Atribut 65 stel x 550.000,00 = 35.750.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	53.116.290,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.080.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalan Daerah Perjalanan Dinas dalam Derah Kecamatan, Kelurahan dan SKPD terkait) 1 paket x 4.080.000,00 = 4.080.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	49.036.290,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar daerah dan Menghadiri Undangan- undangan 1 paket x 49.036.290,00 = 49.036.290,00
2.06 . 2.06.01 . 02	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	2.325.649.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 01	<i>Pengadaan Inventaris Kantor</i>	970.649.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Pengadaan Sarana dan Prasarana Penunjang Pelayanan (Dinas, Kecamatan, Mobil Keliling dan Mall) Target : 1 Paket
2.06 . 2.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	14.400.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	14.400.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Staf PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.733.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			ATK Pengelola Kegiatan Ballponit 2 Buah x 38.000,00 = 76.000,00 Kertas HVS 70 Gram 10 Rim x 52.000,00 = 520.000,00 Flash Disk 32 GB 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Kwitansi Umum Besar 2 Buku x 9.000,00 = 18.000,00 Snel hektek Folio 60 Buah x 3.000,00 = 180.000,00 CD - RW 12 x (Single Pack) 1 Box x 150.000,00 = 150.000,00 Lem 1 Botol x 6.000,00 = 6.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.533.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.833.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Penggandaan/Fotocopy Fotocopy 5,060 Lembar x 200,00 = 1.012.000,00 Penggandaan Dokumen Kontrak 19,105 Lembar x 200,00 = 3.821.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Penjilidan Penjilidan Dokumen Kontrak 35 Buku x 20.000,00 = 700.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	949.516.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	245.850.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	245.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Sepeda Motor Operasional Kantor 150cc (Karoseri) 6 Unit x 40.800.000,00 = 244.800.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	14.765.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	14.765.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			BM Pengadaan Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 2.06 . 2.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	14.300.000,00 14.300.000,00	Sound System Musholah Kantor 1 Set x 14.315.000,00 = 14.315.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 2.06 . 2.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	660.371.000,00 96.025.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair Bufet 2 Buah x 6.925.000,00 = 13.850.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	199.275.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Komputer/PC Komputer / PC 7 Unit x 13.600.000,00 = 95.200.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	365.071.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Set Komputer Portable KTP-el (Mobile Enrollment) 2 Unit x 99.225.000,00 = 198.450.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Finger Print Absensi 1 Paket x 31.245.000,00 = 31.245.000,00 Pengadaan Scanner A3

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Scanner A3 2 Unit x 56.800.000,00 = 113.600.000,00 Pengadaan Barcode Reader Barcode Reader (Dinas, Kecamatan, Mall dan Mobil Keliling) 16 Unit x 8.255.000,00 = 132.080.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 3 Paket x 500.000,00 = 1.500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Sekretaris 3 Paket x 100.000,00 = 300.000,00 Anggota 3 Paket x 75.000,00 = 225.000,00 Pejabat Pengadaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pengadaan Eksternal Harddisk 1 Tera Eksternal Harddisk 1 Tera 6 Buah x 1.720.000,00 = 10.320.000,00 Pengadaan USB Hub 4 Port USB Hub 4 Port 8 Buah x 262.000,00 = 2.096.000,00 Rack Server Rack Server AV (Video Wall) 1 Unit x 7.200.000,00 = 7.200.000,00 Pengadaan Router Router 8 Buah x 485.000,00 = 3.880.000,00 UPS UPS 10.000 VA 1 Unit x 61.275.000,00 = 61.275.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	14.230.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	14.230.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lemari Arsip Kaca 1 Buah x 7.860.000,00 = 7.860.000,00 Lemari Arsip 2 Pintu 1 Buah x 5.920.000,00 = 5.920.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 02	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	1.015.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Keluaran : Belanja Pemeliharaan Software Kependudukan dan Capil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 4 Aplikasi
2.06 . 2.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	16.650.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	16.650.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK 2 (dua) Orang 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan 5 Paket x 150.000,00 = 750.000,00 Epejabat Pembuat Komitmen (< Rp 50jt) 5 Paket x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 Paket x 150.000,00 = 750.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	998.350.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 gr 6 Rim x 52.000,00 = 312.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 38.000,00 = 38.000,00 Stopmap 20 Buah x 2.900,00 = 58.000,00 Flasdisk 16 GB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Kwitansi 6 Buku x 30.000,00 = 180.000,00 Lem 3 Buah x 11.000,00 = 33.000,00 Snelheker 30 Buah x 3.000,00 = 90.000,00 Hekter 1 Buah x 39.000,00 = 39.000,00 Isi Hekter 5 Pak x 50.000,00 = 250.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	106.559.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	4.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Service Biaya Tune Up Roda 4 (6 Unit x 3 kali) 12 Kali x 400.000,00 = 4.800.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	87.548.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggantian Suku Cadang F 1441 A (Avanza Hitam) 1 Paket x 6.392.000,00 = 6.392.000,00 F 1485 A (Avanza Hitam)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	14.211.000,00	<p>1 Paket x 8.113.000,00 = 8.113.000,00 F 1262 A (Toyota Kijang Kapsul Merah) 1 Paket x 21.667.000,00 = 21.667.000,00 F 1027 A (Rush Putih) 1 Paket x 12.476.000,00 = 12.476.000,00 F 8714 A (Mini Bus Kendaraan Operasional Keliling KTP -el)</p> <p>1 Paket x 13.900.000,00 = 13.900.000,00 F 8835 A (Hilux Hitam) 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Minyak, Gas dan Pelumas Ganti oli mesin Roda 4 (6 Unit x 4 kali) 24 Kali x 480.000,00 = 11.520.000,00 Ganti oli Gardan/Perseneleng (5 x 3 kali) 12 Kali x 224.250,00 = 2.691.000,00</p>
2.06 . 2.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.186.200,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.826.200,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Fotocopy 4,631 Lembar x 200,00 = 926.200,00 Penggadaan Dokumen Kontrak Fotocopy Dokumen 18 Buku x 50.000,00 = 900.000,00</p>
2.06 . 2.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	360.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Penjilidan Dokumen kontrak Penjilidan Dokumen Kontrak 18 Buku x 20.000,00 = 360.000,00</p>
2.06 . 2.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	888.404.800,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	392.426.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</p> <ol style="list-style-type: none"> Pemeliharaan AC 1 Paket x 64.490.000,00 = 64.490.000,00 rehab Plang Nama Dinas 1 Paket x 39.090.000,00 = 39.090.000,00 Mesin Antrian Mall dan Disduk 1 Kali x 2.700.000,00 = 2.700.000,00 Service berkala Running Teks di Mall dan Dinas 1 Paket x 9.130.000,00 = 9.130.000,00 Pemeliharaan CCTV - Servis berkala CCTV 1 Set x 2 Kali 2 Kali x 3.250.000,00 = 6.500.000,00 Laundry Perlengkapan kantor - Karpet 136 Meter x 24.000,00 = 3.264.000,00 Pemeliharaan Perlengkapan Lainnya 1 Paket x 44.000.000,00 = 44.000.000,00 Biaya Pemeliharaan Komputer 1 Paket x 68.680.000,00 = 68.680.000,00 Belanja Pemeliharaan software dan Hardware SIAK 1 Paket x 35.592.000,00 = 35.592.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	220.272.000,00	10. Belanja Peminjaman dan Instalasi Ruang Server 1 Paket x 38.505.000,00 = 38.505.000,00 Belanja Pemeliharaan Hardware Server 1 Paket x 41.100.000,00 = 41.100.000,00 Pemeliharaan Wallpaper Ruang Perkawinan 1 Paket x 39.375.000,00 = 39.375.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Pemeliharaan Bangunan/Gedung Biaya pemeliharaan gedung dan bangunan 1 paket x 197.700.000,00 = 197.700.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Biaya Konsultasi Perencanaan 1 Paket x 11.862.000,00 = 11.862.000,00 Biaya Konsultasi Pengawasan 1 Paket x 9.885.000,00 = 9.885.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Jaringan	102.410.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemeliharaan Jaringan Listrik Pemeliharaan Instalasi Jaringan Listrik 1 Paket x 93.500.000,00 = 93.500.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00 Belanja Konsultasi Perencanaan 1 Paket x 4.410.000,00 = 4.410.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen (>50jt) 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Konsultasi Pengawasan 1 Paket x 3.675.000,00 = 3.675.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 08	Belanja Pemeliharaan Bukan Gedung dan Bangunan	173.296.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Taman Pemeliharaan Taman, Pemasangan Lampu dan Tebang 2 Pohon Besar 1 Paket x 68.900.000,00 = 68.900.000,00 Pemeliharaan Pelataran ganti coneblock dengan aspal 1 Paket x 86.480.000,00 = 86.480.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen (. Rp. 50 Jt) 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.06 . 2.06.01 . 02 . 04</p> <p>2.06 . 2.06.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 1</p> <p>2.06 . 2.06.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>2.06 . 2.06.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p> <p>2.06 . 2.06.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02</p> <p>2.06 . 2.06.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2</p> <p>2.06 . 2.06.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>2.06 . 2.06.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Pengadaan Blanko Kependudukan dan Pencatatan Sipil</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>340.000.000,00</p> <p>13.500.000,00</p> <p>13.500.000,00</p> <p>12.000.000,00</p> <p>1.500.000,00</p> <p>326.500.000,00</p> <p>240.246.000,00</p> <p>231.846.000,00</p>	<p>1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00 Belanja Konsultasi Perencanaan 1 Paket x 9.322.800,00 = 9.322.800,00 belanja Konsultasi Pengawasan 1 Paket x 7.769.000,00 = 7.769.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Kota Bogor Keluaran : Tersedianya Blanko Kependudukan dan Pencatatan Sipil Target : 100 %</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan - Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa - Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan - Ketua 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 - Sekretaris 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 - Anggota 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa < 50juta - Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 - Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 - Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. Belanja ATK Pengelola Kegiatan - Snel Hekter Folio 60 Buah x 3.000,00 = 180.000,00 - Ballpoint 2 Lusin x 38.000,00 = 76.000,00 - Kertas HVS 70 Gram 10 Rim x 52.000,00 = 520.000,00 - Flash Disk 16 GB</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 15	Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Rumah Tangga	8.400.000,00	<ul style="list-style-type: none"> 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 - Hekter Kecil 1 Buah x 39.000,00 = 39.000,00 - Isi Hekter Kecil 2 Pak x 50.000,00 = 100.000,00 - Kwitansi Umum Besar 3 Buku x 9.000,00 = 27.000,00 - Binder Klip 155 2 Dus x 10.000,00 = 20.000,00 - Amplop Polos uk. Sedang 1 Dus x 23.000,00 = 23.000,00 - Lem Kertas 1 Buah x 11.000,00 = 11.000,00 2. Belanja ATK Pencetakan KTP-Elektronik (KTP-el) - Full Color Ribbon With Resin Black and Heat Seal Panel (Khusus Printer KTP-el) 53 Buah x 3.550.000,00 = 188.150.000,00 - HDP Film (Khusus printer KTP-el) 25 Buah x 1.700.000,00 = 42.500.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	76.264.000,00	<ul style="list-style-type: none"> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan perlengkapan Kantor - Cleaning Kit (khusus Printer KTP-el) 15 Buah x 560.000,00 = 8.400.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	74.256.000,00	<ul style="list-style-type: none"> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sarana Pelayanan (Formulir Kependudukan dan Catatan Sipil) - F-1.07 Formulir Pendaftaran KTP 136 Rim x 96.000,00 = 13.056.000,00 - F-Pernyataan Kelahiran 200 Rim x 96.000,00 = 19.200.000,00 - F-Pernyataan Perkawinan 20 Rim x 96.000,00 = 1.920.000,00 - F-Pernyataan Kematian 10 Rim x 96.000,00 = 960.000,00 - F-Surat Kuasa Pengisian Biodata 15 Rim x 96.000,00 = 1.440.000,00 - F-Surat keterangan belum menikah 20 Rim x 96.000,00 = 1.920.000,00 - F-Surat Keterangan Kelahiran (Double Folio/A3) 136 Rim x 120.000,00 = 16.320.000,00 - F-4-01 Formulir Pendataan Penduduk Non Permanen 500 Lbr x 200,00 = 100.000,00 - F-4-02 Formulir Data Anggota Keluarga yang Dibawa (Penduduk Non Permanen) 500 Lbr x 200,00 = 100.000,00 - F-4-05 Formulir Laporan Rekapitulasi Penduduk Non Permanen 200 Lbr x 200,00 = 40.000,00 Formulir Surat Pernyataan Tanggung Jawab Mutlak (SPTJM) Kelahiran 100 Rim x 96.000,00 = 9.600.000,00 Formulir Surat Pernyataan Tanggung Jawab Mutlak (SPTJM) Perkawinan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.828.000,00	100 Rim x 96.000,00 = 9.600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan - Penggandaan Dokumen pengadaan langsung 3,750 Lbr x 200,00 = 750.000,00 - Fotokopi 5,390 Lbr x 200,00 = 1.078.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	180.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan - Jilid Dokumen 9 Buku x 20.000,00 = 180.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan - Nasi Box 20 Org x 30.000,00 = 600.000,00 - Snack Box 20 Org x 20.000,00 = 400.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	8.990.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.060.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Kecamatan 1 Paket x 3.060.000,00 = 3.060.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.930.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah - Jakarta 1 Paket x 5.930.000,00 = 5.930.000,00
2.06 . 2.06.01 . 03	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	47.300.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 03 . 01	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	47.300.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kota Bogor Keluaran : Laporan Monev Target : 12 Kali
2.06 . 2.06.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	31.875.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	31.875.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	31.875.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Penyusunan Monev Penanggungjawab (1 org x 12 Kali) 12 OH x 300.000,00 = 3.600.000,00 Ketua (1 org x 12 Kali) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (1 org x 12 kali) 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (1 org x 12 kali) 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Honorarium Tim Penyusunan Rencana Kerja Penanggungjawab (1 org x 3 hr) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua (1 org x 3 hr) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (1 org x 3 hr) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (3 org x 3 hr) 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota (2 org x 3 hr) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Penyusunan LKPJ Penanggungjawab (1 org x 3 hr) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua (1 org x 3 hr) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (1 org x 3 hr) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (3 org x 3 hr) 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota (2 org x 3 hr) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Penyusunan LAKIP Penanggungjawab (1 org x 3 hr) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua (1 org x 3 hr) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (1 org x 3 hr) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (3 org x 3 hr) 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota (2 org x 3 hr) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Penyusunan LPPD Penanggungjawab (1 org x 3 hr) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua (1 org x 3 hr) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (1 org x 3 hr) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (3 org x 3 hr) 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota (2 org x 3 hr) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Laporan Tahunan Penanggungjawab (1 org x 3 hr) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua (1 org x 3 hr) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (1 org x 3 hr) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (3 org x 3 hr) 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota (2 org x 3 hr)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 2 2.06 . 2.06.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 2 . 01 2.06 . 2.06.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	15.425.000,00 1.197.400,00 1.197.400,00	6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Ballpoint 3 Lusin x 38.000,00 = 114.000,00 Binder Klip 111 10 Dus x 7.000,00 = 70.000,00 Kertas HVS A4 70 gr 5 Rim x 49.000,00 = 245.000,00 Kertas Folio HVS 70 gr 5 Rim x 52.000,00 = 260.000,00 Stop Map Folio Biasa 26 Buah x 2.900,00 = 75.400,00 Snelhekker 36 Buah x 3.000,00 = 108.000,00 Amplop Polos Kecil 7 Dus x 16.000,00 = 112.000,00 Kwitansi Umum Besar 7 Buku x 9.000,00 = 63.000,00 CD - RW 12 x (Single Pack) 1 Box x 150.000,00 = 150.000,00
2.06 . 2.06.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.227.600,00	
2.06 . 2.06.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	8.227.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Fotocopy dan Jilid Biaya Fotocopy (Perencanaan dan Pelaporan) 36,138 Lembar x 200,00 = 7.227.600,00 Biaya Penjilidan Laporan () 50 Buah x 20.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Mamin Penyusunan Renja Makan 24 Org x 30.000,00 = 720.000,00 Snack 24 Org x 20.000,00 = 480.000,00 Mamin Penyusunan LPPD Makan 24 Org x 30.000,00 = 720.000,00 Snack 24 Org x 20.000,00 = 480.000,00 Mamin Penyusunan LAKIP Makan 24 Org x 30.000,00 = 720.000,00 Snack 24 Org x 20.000,00 = 480.000,00 Mamin Penyusunan LKPJ Makan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 15 2.06 . 2.06.01 . 15 . 01	Penataan Administrasi Kependudukan <i>Kegiatan Pelayanan dasar Adminduk (KK, KTP , KIA, akte kelahiran , akte kematian)</i>	2.668.334.210,00 326.869.000,00	24 Org x 30.000,00 = 720.000,00 Snack 24 Org x 20.000,00 = 480.000,00 Mamin Penyusunan Laporan Tahunan Makan 24 Org x 30.000,00 = 720.000,00 Snack 24 Org x 20.000,00 = 480.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
2.06 . 2.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 2.06 . 2.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 2.06 . 2.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	222.350.000,00 222.350.000,00 222.350.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Keluaran : Terlaksananya Pelayanan mobil keliling Target : 10 bulan
2.06 . 2.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 2.06 . 2.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 2.06 . 2.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	104.519.000,00 3.491.000,00 2.138.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honor Pengelola Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Pelaksana Kegiatan Pelayanan Keliling Penanggung Jawab (Eselon II; 1 Org x 10 Bln x 3 Hok) 30 OH x 300.000,00 = 9.000.000,00 Ketua (Gol IV; 1 Org x 10 Bln x 4 Hok) 40 OH x 250.000,00 = 10.000.000,00 Sekretaris (1 Org x 10 Bln x 7 Hok) 70 OH x 175.000,00 = 12.250.000,00 Anggota (Gol III; 7 Org x 10 Bln x 7 Hok) 490 OH x 150.000,00 = 73.500.000,00 Anggota (Gol II; 12 Org x 10 Bln x 7 Hok) 840 OH x 125.000,00 = 105.000.000,00 Pendapatan Asli Daerah ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS 70 Gr 10 Rim x 52.000,00 = 520.000,00 Snel Hekter Plastik 30 Buah x 3.000,00 = 90.000,00 Map Bahan Bufalo 30 Buah x 2.900,00 = 87.000,00 Amplop Besar 4 Dus x 25.000,00 = 100.000,00 Amplop Kecil 7 Dus x 16.000,00 = 112.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	953.000,00	Ballpoint 2 Lusin x 38.000,00 = 76.000,00 Flash Disk 16 GB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 ATK Konsultasi dan evaluasi pelayanan kependudukan di wilayah Stop map Plastik 50 buah x 6.500,00 = 325.000,00 Buku Notes 50 Buah x 9.000,00 = 450.000,00 Ballpoint 50 Buah x 3.100,00 = 155.000,00 Amplop Sedang 1 Dus x 23.000,00 = 23.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Workshop Kependudukan Kartu KIA Stopmap Plastik 50 Buah x 6.500,00 = 325.000,00 Buku Notes 50 Buah x 9.000,00 = 450.000,00 Ballpoint 50 Buah x 3.100,00 = 155.000,00 Amplop Sedang 1 Dus x 23.000,00 = 23.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi (Spanduk Billboard) Spanduk Konsultasi dan Evaluasi Pelayanan Kependudukan (KK, KTP) 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Workshop Dokumen Kependudukan (KIA) 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	33.750.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber Workshop Dokumen Kependudukan Kartu Identitas Anak (KIA) Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Tenaga Ahli Pengelola Database Dalam Informasi Kependudukan Tenaga Ahli 12 OB x 2.500.000,00 = 30.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.288.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.288.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotokopi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	21,440 Lbr x 200,00 = 4.288.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung/Workshop Sewa Gedung Workshop 1 Set x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.500.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	12.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. Pelaksanaan Konsultasi dan Evaluasi Pelayanan Kependudukan (KK, KTP) Snack (50 Org x 4 Kali) 200 Org x 20.000,00 = 4.000.000,00 Makan (50 Org x 4 Kali) 200 Org x 30.000,00 = 6.000.000,00 2. Workshop Dokumen Kependudukan Kartu KIA Snack (50 Org x 1 Kali) 50 Org x 20.000,00 = 1.000.000,00 Makan (50 Org x 1 Kali) 50 Org x 30.000,00 = 1.500.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	46.990.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	30.670.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Harian Transport 1. Konsultasi dan Evaluasi Pelayanan Kependudukan (50 Org x 4 Kali) 200 Org x 105.000,00 = 21.000.000,00 2. Workshop Dokumen Kependudukan Kartu KIA (50 Org x 1 Kali) 50 Org x 105.000,00 = 5.250.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 4.420.000,00 = 4.420.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	16.320.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah - DKI Jakarta 1 Paket x 16.320.000,00 = 16.320.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 02	Pengendalian Penduduk melalui Administrasi Kependudukan	267.457.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Keluaran : Tersedianya Data Lahir, Mati, Pindah dan Datang (LAMPID) bulanan Target : 12 Dokumen
2.06 . 2.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	116.693.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	85.325.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	85.325.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Tim Pelaksana Pelayanan dan Pelaporan Administrasi Penduduk (LAMPID) tk Kota Bogor Ketua (Gol III) 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota (Gol III) 6 org 72 OH x 150.000,00 = 10.800.000,00 Anggota (GOL II) 7 org 84 OH x 125.000,00 = 10.500.000,00 Bimtek Pelaksana RW Percontohan Tertib Administrasi Kependudukan (10 RW) Pengajar (3 org x 2 materi x 1 hari) 6 Jam x 200.000,00 = 1.200.000,00 Tim Pelaksana Operasi Sisir Penduduk Non Permanen (Permendagri No.14 / 2015) Penanggung Jawab (Es II) 7 OH x 300.000,00 = 2.100.000,00 Ketua (Gol IV) 7 OH x 250.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris (Gol IV) 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol IV (3 org Disduk, 6 org Camat) 63 OH x 175.000,00 = 11.025.000,00 Anggota Gol III (4 org Disduk, 6 org Kec, 6 org Kel) 112 OH x 150.000,00 = 16.800.000,00 Anggota Gol II (4 org Disduk, 6 org Kel) 70 OH x 125.000,00 = 8.750.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	21.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Operasi Sisir Non PNS Anggota (20 RW x 5 RT x 2 Kali) 200 OH x 100.000,00 = 20.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Moderator Workshop Moderator Workshop Orang Asing (2 org x 2 materi) 4 Materi x 250.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	10.368.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	10.368.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Print out data penduduk RW percontohan tertib Administrasi kependudukan PNS Gol III (2 Org x 2 Hr libur x 8 jam x 8 kali) 192 Jam x 20.000,00 = 3.840.000,00 PNS Gol II (4 Org x 2 Hr libur x 8 jam x 8 kali) 384 Jam x 17.000,00 = 6.528.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	150.764.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.203.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.199.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS 70 gr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	10.004.000,00	2 Rim x 52.000,00 = 104.000,00 Tinta Toner HP Lasserjet 1 Buah x 920.000,00 = 920.000,00 Map Snell Hekter Plastik 25 Buah x 7.000,00 = 175.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja KIT Pelatihan (Bimtek) RW Percontohan Tertib Administrasi Kependudukan (20 RW) Buku Folio (20 RW x 6 RT) 120 Buah x 25.000,00 = 3.000.000,00 Box File (20 RW x 6 RT) 120 Buah x 25.000,00 = 3.000.000,00 Jaket untuk RW (20 orang) 20 Buah x 150.000,00 = 3.000.000,00 Belanja KIT Pelatihan (Workshop) Dokumen Kependudukan Orang Asing (40 orang) Stopmap Folio Plastik 40 Buah x 9.000,00 = 360.000,00 Note Book 40 Buah x 13.000,00 = 520.000,00 Ballpoint 40 buah x 3.100,00 = 124.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.250.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	5.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber Pelaksana Workshop Kependudukan Orang Asing Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon II 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV (2 org x 2 materi) 4 Materi x 750.000,00 = 3.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.029.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	5.029.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fotocopy Penerbitan Buku Induk Penduduk Fotocopy KK 25,145 Lembar x 200,00 = 5.029.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penjilidan Buku Induk RW Percontohan Penjilidan 20 RW x 5 RT x 2 kali 200 Buku x 15.000,00 = 3.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	27.350.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	27.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Persiapan RW Percontohan Tertib Administrasi Kependudukan Snack (10 org RW, 6 Kel, 6 Kec, 6 Disduk) 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00 Makan (10 org RW, 6 Kel, 6 Kec, 6 Disduk) 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Makan dan Minum Bimtek Pelaksana RW Percontohan Tertib Administrasi Kependudukan Snack (10 org RW, 3 Kel, 4 Disduk) 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00 Makan (10 org RW, 3 Kel, 4 Disduk) 25 Orang x 30.000,00 = 750.000,00 Belanja Makan dan Minum Rapat dan Evaluasi RW Percontohan Tertib Administrasi Kependudukan Snack 420 Orang x 20.000,00 = 8.400.000,00 Makan 420 Orang x 30.000,00 = 12.600.000,00 Belanja Makan dan Minum Lembur Print Out KK Warga RW Percontohan Tertib Administrasi Kependudukan Snack 72 Orang x 20.000,00 = 1.440.000,00 Makan 72 Orang x 30.000,00 = 2.160.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	98.932.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	72.960.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Harian Peserta Rapat Persiapan RW Percontohan Tertib Administrasi Kependudukan (30 Org) 30 OH x 105.000,00 = 3.150.000,00 Bimtek Pelaksana RW Percontohan Tertib Administrasi Kependudukan (20 Org) 20 OH x 105.000,00 = 2.100.000,00 Rapat dan Evaluasi RW Percontohan Tertib Administrasi Kependudukan (70 orang x 6 bln) 420 OH x 105.000,00 = 44.100.000,00 Workshop Dokumen Kependudukan Orang Asing '- Paket Halfday 50 OH x 225.000,00 = 11.250.000,00 Workshop Dokumen Kependudukan Orang Asing : '- Uang Harian Peserta Workshop 40 OH x 105.000,00 = 4.200.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Kota 1 Paket x 8.160.000,00 = 8.160.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	25.972.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Kota Perjalanan Dinas ke DKI Jakarta 1 Paket x 15.492.000,00 = 15.492.000,00 Perjalanan Dinas ke Wilayah Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 10.480.000,00 = 10.480.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 03	Peningkatan Pelayanan Pencatatan Sipil di bidang Perkawinan	150.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Keluaran : Pencatatan Perkawinan bagi Pasangan yang baru menikah Target : 100 Pasangan
2.06 . 2.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	76.924.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	24.700.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	24.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> a. Honorarium Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK (2 Orang) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 b. Honor Tim Pembinaan Calon Pengantin Penanggung Jawab (Eselon III 1 Org x 6 Kali x 1 OH) 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua (Gol. IV 1 Org x 6 Kali x 1 OH) 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris (Gol. III 1 Org x 6 Kali x 1 OH) 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (Gol. III 1 Org x 6 Kali x 1 OH) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 c. Honor Moderator (Eselon IV 1 Org) 4 Materi x 250.000,00 = 1.000.000,00 d. Honor Notulen Honor Notulen 1 Hari x 150.000,00 = 150.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	52.224.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	52.224.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lembur Penataan Registrasi Perkawinan dan Perceraian Non Muslim Berbasis SIAK (Gol. IV 1 Org x 96 Hari x 4 Jam) 384 Jam x 25.000,00 = 9.600.000,00 (Gol. III 3 Org x 96 Hari x 4 Jam) 1,152 Jam x 20.000,00 = 23.040.000,00 (Gol. II 3 Org x 96 Hari x 4 Jam) 1,152 Jam x 17.000,00 = 19.584.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	73.076.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.356.800,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.356.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kwitansi Umum Besar 2 Buku x 9.000,00 = 18.000,00 Buku Expedisi 1 Buku x 12.000,00 = 12.000,00 Ballpoint 1 Pak x 38.000,00 = 38.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 3 Rim x 52.000,00 = 156.000,00 Hekter Kecil 1 Buah x 39.000,00 = 39.000,00 Isi Hekter 3 Pak x 50.000,00 = 150.000,00 Stopmap Folio 40 Buah x 2.900,00 = 116.000,00 Flashdisk 16 GB

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Trigonal Clip No. 3 2 Dus x 3.000,00 = 6.000,00 Tinta Parker 2 Botol x 26.000,00 = 52.000,00 Buku Folio 1 Buku x 52.000,00 = 52.000,00 Spidol 1 Lusin x 85.000,00 = 85.000,00 Gunting 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00 Lem Kertas 1 Botol x 11.000,00 = 11.000,00 Snalhektek Folio 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Bak Stempel 1 Buah x 30.000,00 = 30.000,00 Stamp Pad Ink 1 Botol x 15.000,00 = 15.000,00 Stempel Dinas 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 2. Belanja ATK Keg. Rakor Pengurus Tempat Ibadah Ballpoint 50 Buah x 3.200,00 = 160.000,00 Note Book 50 Buku x 9.000,00 = 450.000,00 Map Plastik 50 Buah x 5.200,00 = 260.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 2 Rim x 52.000,00 = 104.000,00 Hekter Kecil 1 Buah x 39.000,00 = 39.000,00 Isi Hekter 2 Pak x 50.000,00 = 100.000,00 3. Belanja ATK Keg. Pembinaan Calon Pengantin Ballpoint 72 Buah x 3.200,00 = 230.400,00 Note Book 72 Buku x 9.000,00 = 648.000,00 Map Plastik 72 Buah x 5.200,00 = 374.400,00 Kertas HVS Folio 70 gr 2 Rim x 52.000,00 = 104.000,00 Hekter Kecil 1 Buah x 39.000,00 = 39.000,00 Isi Hekter No. 10 2 Pak x 50.000,00 = 100.000,00 4. Belanja ATK Workshop Pencatatan Sipil Perkawinan Non Muslim Ballpoint 75 Buah x 3.200,00 = 240.000,00 Note Book 75 Buku x 9.000,00 = 675.000,00 Map Plastik</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			75 Buah x 5.200,00 = 390.000,00 Kertas HVS Polio 70 Gr 2 Rim x 52.000,00 = 104.000,00 Hekter Kecil 1 Buah x 39.000,00 = 39.000,00 Isi Hekter No. 10 2 Pak x 50.000,00 = 100.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.250.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	4.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber Workshop Pencatatan Sipil Perkawinan Non Muslim Narasumber Ess II (2 Orang) (2 Org x 2 Materi) 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber Ess III (1 Orang) (1 Org x 1 Materi) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Ess IV (1 Orang) (1 Org x 1 Materi) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.539.200,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	880.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Foto 4 R 240 Lembar x 2.000,00 = 480.000,00 Album Foto 8 Buku x 50.000,00 = 400.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.659.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 3,180 Lembar x 200,00 = 636.000,00 Fotocopy Keg. Pembinaan Calon Pengantin, Rakor dan Workshop 5,116 Lembar x 200,00 = 1.023.200,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.960.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.160.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rakor Pengurus Tempat Ibadah Non Muslim Prasmanan : (54 Org x 1 Kegiatan) 54 Orang x 40.000,00 = 2.160.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	4.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembinaan Calon Pengantin Nasi Box (16 Org x 6 Pembinaan) 96 Orang x 30.000,00 = 2.880.000,00 Snack Box (16 Org x 6 Pembinaan) 96 Orang x 20.000,00 = 1.920.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	53.970.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	37.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> a. Perjalanan Dinas ke Kelurahan Perjalanan Dinas Ke Kelurahan 1 Paket x 7.820.000,00 = 7.820.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	16.420.000,00	b. Workshop Pencatatan Sipil Perkawinan Non Muslim (Half Day) Esselon II (2 Org x Rp. 310.000,-) 1 Paket x 620.000,00 = 620.000,00 Esselon III kebawah (1 Org x Rp. 230.000,-) 1 Paket x 18.630.000,00 = 18.630.000,00 c. Uang Harian PNS (Workshop) Uang Harian PNS (Workshop) 1 Paket x 7.980.000,00 = 7.980.000,00 d. Uang Harian Non PNS (Peserta Rakor) Uang Harian Non PNS (Peserta Rakor) 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas ke Jakarta dan Dalam Wilayah Prov. Jawa Barat 1 Paket x 16.420.000,00 = 16.420.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 04	Pelayanan Publik Akte Kelahiran	180.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kota Bogor Keluaran : Meningkatnya jumlah penduduk yang memiliki Akta Kelahiran Target : 20.000 Akta
2.06 . 2.06.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	149.880.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	133.200.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	133.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pelayanan Akta Kelahiran Keliling Penanggung Jawab (Gol IVx1 Org x 3 keg x 10 Bln) 30 OH x 300.000,00 = 9.000.000,00 Ketua (Gol III 1 Org x 3 Keg x 10 Bln) 30 OH x 200.000,00 = 6.000.000,00 Sekretaris (Gol III 1 Org x 3 Keg x 10 Bln) 30 OH x 175.000,00 = 5.250.000,00 Anggota (Gol III 3 Org x 3 Keg x 10 Bln) 90 OH x 150.000,00 = 13.500.000,00 Anggota (Gol II 3 Org x 3 Keg x 10 Bln) 90 OH x 125.000,00 = 11.250.000,00 Honorarium Tim entry data Akta Kelahiran Integrasi SIAK Ketua (KABID) Gol III (1 org x 4 Keg x 12 Bln) 48 OH x 200.000,00 = 9.600.000,00 Sekretaris Gol III (1 Org x 4 Keg x 12 Bln) 48 OH x 175.000,00 = 8.400.000,00 Anggota Gol III (3 Org x 4 Keg x 12 Bln) 144 OH x 150.000,00 = 21.600.000,00 Anggota Gol II (3 Org x 4 Keg x 12 Bln) 144 OH x 125.000,00 = 18.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Non PNS (5 Org x 4 Keg x 12 Bln) 240 OH x 50.000,00 = 12.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	16.680.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	16.680.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Upah Lembur Ketua (1 Org x 10 Bln x 2 hr x 6 Jam) 120 Jam x 25.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (1 Org x 10 Bln x 2 hr x 6 Jam) 120 Jam x 20.000,00 = 2.400.000,00 Anggota (3 Org x 10 Bln x 2 hr x 6 Jam) 360 Jam x 20.000,00 = 7.200.000,00 Anggota (2 Org x 10 Bln x 2 hr x 6 Jam) 240 Jam x 17.000,00 = 4.080.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.120.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.310.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.310.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Stopmap Folio Bahan Buffalo 100 Buah x 2.900,00 = 290.000,00 ballpoint 10 Lusin x 38.000,00 = 380.000,00 ATK Review Akta Kelahiran, Akta Kematian dan Akte Kutipan Ke II Snel Hekter Folio Bahan Buffalo 100 Buah x 3.000,00 = 300.000,00 Binder Clip No. 155 15 Dus x 10.000,00 = 150.000,00 Trigonal Clip No. 3 15 Dus x 3.000,00 = 45.000,00 Hekter Kecil 5 Buah x 39.000,00 = 195.000,00 Isi Hekter Kecil 4 Lusin x 50.000,00 = 200.000,00 Isi Hekter Besar 1 Lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Buku Ukuran Folio isi 200 Lembar 10 Buku x 35.000,00 = 350.000,00 Lem Fox 10 Botol x 11.000,00 = 110.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 40 Rim x 52.000,00 = 2.080.000,00 Bak Stempel Merk Artline Seng Nomor 2 2 Buah x 30.000,00 = 60.000,00 Tinta Stempel Merek Artline 2 Buah x 35.000,00 = 70.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	310.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	310.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Fotocopy Fotocopy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1,550 Lembar x 200,00 = 310.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.500.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	13.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Pelayanan Akta Kelahiran Keliling Nasi Box (9 Org x 10 Bln x 3 Keg) 270 Org x 30.000,00 = 8.100.000,00 Snack 270 Org x 20.000,00 = 5.400.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Lembur Makan (7 Org x 10 Bln x 2 Keg) 140 Org x 30.000,00 = 4.200.000,00 Snack (7 Org x 10 Bln x 2 Keg) 140 Org x 20.000,00 = 2.800.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan dinas luar daerah Antar kota dalam provinsi jawabarat dan DKI Jakarta 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 05	Penataan Dokumen dan Registrasi Kependudukan	177.400.210,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan pencatatan sipil kota bogor Keluaran : 1. Terlaksananya Penataan Dokumen Kependudukan dan Pencatatan Sipil secara elektronik Target : 1 tahun
2.06 . 2.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	51.468.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.500.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 ob x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 ob x 500.000,00 = 12.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> a. Honor Tim Penjilidan Buku Register pejabat pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerja 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Belanja Jasa Pihak Ketiga (Pekerjaan Penataan Arsip Dokumen Fisik) Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	31.968.000,00	1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	31.968.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Rekonstruksi, Pemilahan Dokumen Akta (Triwulan I)/ Hari Kerja Libur
			Gol III : 3 Org x 12 Hr x 6 Jam 216 OJ x 20.000,00 = 4.320.000,00
			Gol II : 3 Org x 12 Hr x 6 Jam 216 OJ x 17.000,00 = 3.672.000,00
			Penyusunan Berkas Permohonan Akta (Triwulan II)/Hari Kerja Libur
			Gol III : 3 Org x 12 Hr x 6 Jam 216 OJ x 20.000,00 = 4.320.000,00
			Gol II : 3 Org x 12 Hr x 6 Jam 216 OJ x 17.000,00 = 3.672.000,00
			Penataan Dokumen Akta Catatan Sipil (Triwulan III)/Hari Kerja Libur
			Gol III : 3 Org x 12 Hr x 6 Jam 216 OJ x 20.000,00 = 4.320.000,00
			Gol II : 3 Org x 12 Hr x 6 Jam 216 OJ x 17.000,00 = 3.672.000,00
			Penataan Arsip ke dalam map dan rak (Triwulan IV)/Hari Kerja Libur
			Gol III : 3 Org x 12 Hr x 6 Jam 216 OJ x 20.000,00 = 4.320.000,00
			Gol II : 3 Org x 12 Hr x 6 jam 216 OJ x 17.000,00 = 3.672.000,00
	Belanja Barang dan Jasa	125.932.210,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis	11.405.800,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor	1.194.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			ATK Pengelola Kegiatan
			Kertas HVS Folio 70 Gr 3 Rim x 52.000,00 = 156.000,00
			Ballpoint 24 buah x 3.300,00 = 79.200,00
			Kalkulator 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00
			Amplop kecil 2 Dus x 16.000,00 = 32.000,00
			Lem 2 Botol x 11.000,00 = 22.000,00
			Kwitansi Umum besar 4 Buku x 9.000,00 = 36.000,00
			Snellhektek folio biasa 20 buah x 3.000,00 = 60.000,00
			Gunting 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00
			Spidol 90 1 Lusin x 130.000,00 = 130.000,00
			Hekter kecil 6 buah x 39.000,00 = 234.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	9.341.000,00	isi hektar kecil 4 dus x 50.000,00 = 200.000,00 Stop map folio biasa 14 buah x 2.900,00 = 40.600,00 Bak stempel No.2 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00 Stamp pad in 1 Botol x 35.000,00 = 35.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih Baygon 130 Liter x 15.000,00 = 1.950.000,00 Kamper kamar mandi 500 buah x 12.000,00 = 6.000.000,00 Pengharum ruangan 20 buah x 14.000,00 = 280.000,00 Refill Tissue 15 buah x 18.000,00 = 270.000,00 Kemoceng 6 buah x 10.000,00 = 60.000,00 Sapu injuk 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00 Tempat sampah kecil / tertutup 2 buah x 55.000,00 = 110.000,00 Serokan sampah 2 buah x 17.500,00 = 35.000,00 Lap tangan 10 buah x 60.000,00 = 600.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Kesehatan/Kedokteran	870.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan perlengkapan kesehatan Masker 5 Box x 54.000,00 = 270.000,00 Sarung tangan steril 50 pasang x 12.000,00 = 600.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	40.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	40.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja jasa pihak ketiga Pekerjaan penataan arsip dokumen fisik 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	38.606.400,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	38.606.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja penggandaan Fotocopy 5,532 Lembar x 200,00 = 1.106.400,00 Penjilidan buku register Akta Catatan Sipil 500 Buku x 75.000,00 = 37.500.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.640.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	8.640.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Mamin Lembur

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 2.06 . 2.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 2.06 . 2.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 2.06 . 2.06.01 . 15 . 06 2.06 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 2.06 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 2.06 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 2.06 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Pelayanan Isbat Nikah melalui kerjasama dengan Pengadilan agama Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Belanja Barang dan Jasa	 27.280.010,00 1.020.000,00 26.260.010,00 120.000.000,00 50.250.000,00 50.250.000,00 50.250.000,00 69.750.000,00	Makan 288 Org x 30.000,00 = 8.640.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas dalam daerah 1 paket x 1.020.000,00 = 1.020.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan dinas luar daerah DKI jakarta dan Provinsi Jawabarar 1 paket x 26.260.010,00 = 26.260.010,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya pelayanan Isbat nikah untuk keluarga miskin di 6 kecamatan Target : 120 pasang <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium panitia / pelaksana kegiatan Penanggung jawab (Kadis) 1 org x 6 Kec x 1 keg 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua (Kabid) 1 org x 6 Kec x 1 keg 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris (kasie) 1 org x 6 Kec x 1 keg 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (Gol III) 3 org x 6 Kec x 1 keg 18 OH x 150.000,00 = 2.700.000,00 Honorarium harian Ketua Majelis Hakim (3 org x 6 Kec x 2 Keg) 10 calon Pengantin 36 OH x 300.000,00 = 10.800.000,00 Anggota Majelis Hakim (6 org x 6 Kec x 2 Keg) 10 calon Pengantin 72 OH x 300.000,00 = 21.600.000,00 Panitera (3 org x 6 Kec x 2 Keg) 10 calon Pengantin 36 OH x 200.000,00 = 7.200.000,00 Honor harian Tim Verifikasi Gol III Dari kecamatan (1 org x 6 Kec) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 dari KUA (1 org x 6 Kec) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 dari Disdukcapil (1 org x 6 Kec) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 dari Kemenag (1 org x 6 Kec) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	685.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	685.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Stopmap Folio bahan buffalo 100 Buah x 2.900,00 = 290.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 38.000,00 = 76.000,00 lem Fox 150 Gr 2 Botol x 11.000,00 = 22.000,00 Kertas HVS 70 Gr 4 Rim x 52.000,00 = 208.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 50.000,00 = 50.000,00 Hekter Kecil 1 buah x 39.000,00 = 39.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	215.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	215.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Fotocopy Fotocopy 1,075 Lembar x 200,00 = 215.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.100.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Mamin pelaksanaan kegiatan rapat persiapan Makan (15 org x 1 keg) 15 Org x 30.000,00 = 450.000,00 Snack (15 Org x 1 Keg) 15 Org x 20.000,00 = 300.000,00 Mamin Pelaksanaan kegiatan rapat evaluasi Nasi Box (15 Org x 1 Kegiatan) 15 Org x 30.000,00 = 450.000,00 Snack (15 Org x 1 Kegiatan) 15 Org x 20.000,00 = 300.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	18.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin kegiatan sidang Makan (18 org x 6 Kec) 108 Org x 30.000,00 = 3.240.000,00 Snack (18 Org x 6 Kec) 108 Org x 20.000,00 = 2.160.000,00 Belanja Mamin peserta sidang (calon pengantin) Makan (40 org x 6 Kec) 240 Org x 30.000,00 = 7.200.000,00 Snack (40 Org x 6 Kec) 240 Org x 20.000,00 = 4.800.000,00 Belanja Mamin Pelaksanaan verifikasi Makan (4 org x 6 Kec) 24 Org x 30.000,00 = 720.000,00 Snack (4 Org x 6 Kec) 24 Org x 20.000,00 = 480.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.150.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Saku Peserta Rapat Rapat Persiapan (15 Org x 1 Kegiatan) 15 Hok x 105.000,00 = 1.575.000,00 Rapat Evaluasi (15 Org x 1 Kegiatan) 15 Hok x 105.000,00 = 1.575.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Bantuan Sosial Barang	45.600.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 26 . 03	Belanja Bantuan Sosial Barang Kepada Anggota Masyarakat	45.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat Penetapan Isbat nikah / Perda 120 Pasang x 350.000,00 = 42.000.000,00 Biaya Materai (120 Pasang x 5 Materai x Rp.6000,-) 600 Pasang x 6.000,00 = 3.600.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 07	Penyusunan Profil Kependudukan	180.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Dinas Kependudukan dan Pencatatan sipil kota bogor</i> Keluaran : Buku Profil Kependudukan Tahun 2016 Target : 1 Dokumen 20 Buku
2.06 . 2.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	93.462.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	70.550.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	70.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Moderator Ess IV 1 Materi x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium tim inventarisasi data IKM Penanggung jawab (1 Org x 3 hari) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua (1 Org x 3 Hari) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (1 Org X 3 Hari) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol III 4 Org x 3 Hari) 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol II 3 Org x 3 Hari) 9 OH x 125.000,00 = 1.125.000,00 Honorarium Tim Entry Data IKM Penanggung jawab (1 Org x 3 hari) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua (1 Org x 3 Hari) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (1 Org X 3 Hari)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol III 4 Org x 3 Hari) 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol II 3 Org x 3 Hari) 9 OH x 125.000,00 = 1.125.000,00 Honorarium Laporan Hasil Final IKM Penanggung jawab (1 Org x 3 hari) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua (1 Org x 3 Hari) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (1 Org X 3 Hari) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol III 4 Org x 3 Hari) 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol II 3 Org x 3 Hari) 9 OH x 125.000,00 = 1.125.000,00 Honorarium Tim Inventarisasi Data SOP Ketua (1 Org x 3 Hari) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (1 Org X 3 Hari) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol III 4 Org x 3 Hari) 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol II 3 Org x 3 Hari) 9 OH x 125.000,00 = 1.125.000,00 Honorarium Tim Entry Data SOP Ketua (1 Org x 3 Hari) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (1 Org X 3 Hari) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol III 4 Org x 3 Hari) 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol II 3 Org x 3 Hari) 9 OH x 125.000,00 = 1.125.000,00 Honorarium Laporan Hasil Final SOP Ketua (1 Org x 3 Hari) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (1 Org X 3 Hari) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol III 4 Org x 3 Hari) 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol II 3 Org x 3 Hari) 9 OH x 125.000,00 = 1.125.000,00 Honorarium Tim Inventarisasi Data Profil Pengarah (1 Org x 3 Hari) 3 OH x 350.000,00 = 1.050.000,00 Penanggung Jawab (1 Org x 3 Hari) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua (1 Org x 3 Hari) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (1 Org x 3 Hari) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol III 6 Org x 3 Hari) 18 OH x 150.000,00 = 2.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Anggota (Gol II 3 Org x 3 Hari) 9 OH x 125.000,00 = 1.125.000,00 Honorarium Tim Entry Data Profil Pengarah (1 Org x 4 Hari) 4 OH x 350.000,00 = 1.400.000,00 Penanggung Jawab (1 Org x 4 Hari) 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Ketua (1 Org x 4 Hari) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris (1 Org x 4 Hari) 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Anggota (Gol III 6 Org x 4 Hari) 24 OH x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota (Gol II 3 Org x 4 Hari) 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Penyiapan Laporan Profil Pengarah (1 Org x 3 Hari) 3 OH x 350.000,00 = 1.050.000,00 Penanggung Jawab (1 Org x 3 Hari) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua (1 Org x 3 Hari) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (1 Org x 3 Hari) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol III 6 Org x 3 Hari) 18 OH x 150.000,00 = 2.700.000,00 Anggota (Gol II 3 Org x 3 Hari) 9 OH x 125.000,00 = 1.125.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	22.912.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	22.912.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Lembur PNS (IKM dan SOP) Gol IV : 1 Org X 8 Jam x 2 Hr x 2 Bln 32 jam x 25.000,00 = 800.000,00 Gol III : 5 Org X 8 Jam x 2 Hr x 2 Bln 160 Jam x 20.000,00 = 3.200.000,00 Gol II : 3 Org X 8 Jam x 2 Hr x 2 Bln 96 jam x 17.000,00 = 1.632.000,00 Uang Lembur PNS (Profil Penduduk) Gol IV : 1 Org X 8 Jam x 2 Hr x 2 Bln 80 jam x 25.000,00 = 2.000.000,00 Gol III : 7 Org X 8 Jam x 2 Hr x 2 Bln 560 jam x 20.000,00 = 11.200.000,00 Gol II : 3 Org X 8 Jam x 2 Hr x 2 Bln 240 jam x 17.000,00 = 4.080.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	86.538.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.214.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.214.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS 70 Gr 10 rim x 52.000,00 = 520.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.000.000,00	Kertas Folio A4 70 Gr 7 rim x 49.000,00 = 343.000,00 Amplop Polos (Sedang) 5 dus x 23.000,00 = 115.000,00 Ballpoint 3 lusin x 38.000,00 = 114.000,00 Snelhektekter 36 buah x 3.000,00 = 108.000,00 Alat Tulis Kantor kegiatan expose profil kependudukan Notes 80 buku x 9.000,00 = 720.000,00 Ballpoint 80 Buah x 3.100,00 = 248.000,00 Amplop Polos (Sedang) 2 dus x 23.000,00 = 46.000,00 Tas Peserta 80 buah x 150.000,00 = 12.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Struktur/Narasumber/Pengajar Narasumber Ess II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Ess III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Ess III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Ess III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Ess IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.454.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Buku Profil Kependudukan 10 buku x 35.000,00 = 350.000,00 Buku Survei kepuasan pelanggan IKM 10 buku x 35.000,00 = 350.000,00 Buku SOP Disdukcapil 10 buku x 35.000,00 = 350.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	9.404.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengandaan Fotocopy Kegiatan Profil Kependudukan Tahun 2016 44,020 lembar x 200,00 = 8.804.000,00 Biaya Jilid Laporan Profil, IKM dan SOP 30 buah x 20.000,00 = 600.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung Expose Profil kependudukan Belanja Sewa Gedung

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 gedung x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	25.350.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	18.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin Penyusunan IKM Makan 90 org x 30.000,00 = 2.700.000,00 Snack 90 org x 20.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Mamin Pelayanan SOP Makan 81 Org x 30.000,00 = 2.430.000,00 Snack 81 Org x 20.000,00 = 1.620.000,00 Belanja Mamin Penyusunan Profil Makan 110 Org x 30.000,00 = 3.300.000,00 Snack 110 Org x 20.000,00 = 2.200.000,00 Belanja Mamin Rapat Expose dengan seluruh SKPD dan perusahaan Makan 80 Org x 30.000,00 = 2.400.000,00 Snack 80 Org x 20.000,00 = 1.600.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	7.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Lembur Makan 146 Org x 30.000,00 = 4.380.000,00 Snack 146 Org x 20.000,00 = 2.920.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	28.020.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Harian Expose Profil Kependudukan Uang Harian peserta Expose dengan seluruh SKPD dan perusahaan 80 OH x 105.000,00 = 8.400.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	19.620.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam provinsi Jawabaratan dan \DKI Jakarta 1 paket x 19.620.000,00 = 19.620.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 08	Pengembangan Sistem Administrasi Kependudukan (SIAK) Terpadu (DAK 2017)	1.266.608.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus
2.06 . 2.06.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	77.700.000,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Pelayanan Administrasi Kependudukan Target : 100 %

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	77.700.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	75.600.000,00	<p><i>Dana Alokasi Khusus</i></p> <p>HONOR PENGELOLA DAK Honorarium PPTK (1 org x 12 Bln) 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Honorarium Staf Pengelola (2 org x 12 Bln) 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 PENGELOLA SISTIM AKUNTANSI INSTANSI (SAI) Honorarium Penanggung Jawab (Eselon II) (1 org x 12 Bln) 12 OH x 300.000,00 = 3.600.000,00 Honorarium Ketua (Gol.IV) (1 org x 12 Bln) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Sekretaris (Gol.III) (1 org x 12 Bln) 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Honorarium Anggota (3 org x 12 Bln) 36 OH x 150.000,00 = 5.400.000,00 Rapat Kerja Lintas Sektor Kebijakan Kependudukan dan Pencatatan Sipil Moderator (1 Org x 2 Materi) 2 Materi x 300.000,00 = 600.000,00 TIM PELAYANAN DOKUMEN KEPENDUDUKAN Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (1 org x 12 Bln) (Eselon III) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (Gol.IV) (1 org x 12 Bln) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (Gol.III) (1 org x 12 Bln) 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (Gol.III) (5 org x 12 Bln) Dinas 60 OH x 150.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (Gol.III) [2 org x 12 Blnx 6 Kec] 144 OH x 150.000,00 = 21.600.000,00</p>
2.06 . 2.06.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.100.000,00	<p><i>Dana Alokasi Khusus</i></p> <p>Honorarium Panitia Pengadaan Barang Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OP x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa Ketua 1 OP x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OP x 600.000,00 = 600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.06 . 2.06.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2</p> <p>2.06 . 2.06.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>2.06 . 2.06.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p> Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p> Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>1.188.908.000,00</p> <p>286.454.000,00</p> <p>275.254.000,00</p>	<p>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa</p> <p> Ketua</p> <p> 1 OP x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p> Sekretaris</p> <p> 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p> Anggota</p> <p> 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Khusus</i></p> <p>1. Belanja ATK Pengelola Kegiatan</p> <p> Kertas HVS 70 Gr</p> <p> 12 Rim x 52.000,00 = 624.000,00</p> <p> Snel hektek Folio</p> <p> 100 Buah x 3.000,00 = 300.000,00</p> <p> Box File</p> <p> 10 Buah x 20.000,00 = 200.000,00</p> <p> Ballpoint</p> <p> 5 Lusin x 38.000,00 = 190.000,00</p> <p> Toner 85A HP Laserjet P1102</p> <p> 10 Buah x 850.000,00 = 8.500.000,00</p> <p> Kalkulator</p> <p> 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p> Flaskdisk</p> <p> 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>2. Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Rapat Kerja Lintas Sektor Kebijakan Kependudukan dan Pencatatan Sipil</p> <p> Tas Peserta</p> <p> 10 Buah x 50.000,00 = 500.000,00</p> <p> Note Book</p> <p> 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00</p> <p> Ballpoint</p> <p> 10 Buah x 3.000,00 = 30.000,00</p> <p> Kertas HVS 70 Gr</p> <p> 1 Rim x 52.000,00 = 52.000,00</p> <p> Spidol Besar</p> <p> 6 Buah x 7.500,00 = 45.000,00</p> <p> Klip Besar</p> <p> 2 Dus x 26.500,00 = 53.000,00</p> <p> Name Tag</p> <p> 55 Buah x 2.000,00 = 110.000,00</p> <p>3. Belanja ATK Pembuatan E-KTP</p> <p> Full Color Ribbon With Resin Black and Heat Seal Panel (Khusus Printer KTP-el)</p> <p> 60 Buah x 3.550.000,00 = 213.000.000,00</p> <p> HDP Film (Khusus Printer KTP-el)</p> <p> 30 Buah x 1.700.000,00 = 51.000.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Khusus</i></p> <p> Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor</p> <p> Cleaning Kit (khusus Printer KTP-el)</p> <p> 20 Buah x 560.000,00 = 11.200.000,00</p>
<p>2.06 . 2.06.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 15</p>	<p>Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Rumah Tangga</p>	<p>11.200.000,00</p>	<p><i>Dana Alokasi Khusus</i></p> <p> Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor</p> <p> Cleaning Kit (khusus Printer KTP-el)</p> <p> 20 Buah x 560.000,00 = 11.200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.500.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	6.500.000,00	<p><i>Dana Alokasi Khusus</i></p> <p>Honorarium Rapat Kerja Lintas Sektor Kebijakan Kependudukan dan Pencatatan Sipil</p> <p>Narasumber Eselon II (1 Org x 2 Materi x 1 Hari) 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Narasumber Eselon III (2 Org x 2 Materi x 1 Hari) 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00</p>
2.06 . 2.06.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	801.454.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	794.900.000,00	<p><i>Dana Alokasi Khusus</i></p> <p>Penyusunan Laporan Pengelolaan DAK 2017</p> <p>Pencetakan (6 Kali) 6 Kali x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Rapat Kerja Lintas Sektor Kebijakan Kependudukan dan Pencatatan Sipil</p> <p>Dokumentasi 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja Cetak Blanko dan Formulir Pendaftaran Penduduk</p> <p>F-1.01 Formulir Biodata Penduduk 25,000 Lembar x 1.500,00 = 37.500.000,00</p> <p>F-1.06 Formulir Perubahan Biodata Penduduk 10,000 Lembar x 750,00 = 7.500.000,00</p> <p>F-1.07 Formulir Pendaftaran KTP 400 Rim x 96.000,00 = 38.400.000,00</p> <p>Blanko Kartu Keluarga 81,150 Lembar x 4.500,00 = 365.175.000,00</p> <p>F-1.34 Formulir Permohonan Pindah Datang 25,000 Lembar x 750,00 = 18.750.000,00</p> <p>F-1.63 Formulir Kartu SKTT 2,000 Lembar x 3.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Bk-1.01 Buku Harian Peristiwa Kependudukan dan Peristiwa Penting 376 Buku x 12.500,00 = 4.700.000,00</p> <p>Belanja Cetak Blanko dan Formulir Pencatatan Sipil</p> <p>F-2.02 Formulir Pelapor Kelahiran 29,000 Lembar x 750,00 = 21.750.000,00</p> <p>Buku Register Akta Kelahiran 1,460 Buku x 50.000,00 = 73.000.000,00</p> <p>Blangko Kutipan Akta Kelahiran 29,000 Lembar x 5.000,00 = 145.000.000,00</p> <p>F-2.12 Formulir Pelaporan Perkawinan 5,000 Lembar x 1.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Buku Register Akta Perkawinan 100 Buku x 50.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Blangko Kutipan Akta Perkawinan 8,000 Lembar x 5.000,00 = 40.000.000,00</p> <p>F-2.19 Formulir Pelaporan Perceraian 1,000 Lembar x 500,00 = 500.000,00</p> <p>Buku Register Akta Perceraian 30 Buku x 50.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Blangko Kutipan Akta Perceraian</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.634.000,00	2,500 Lembar x 5.000,00 = 12.500.000,00 F-2.30 Formulir Pelaporan Kematian 1,500 Lembar x 250,00 = 375.000,00 Buku Register Akta Kematian 25 Buku x 50.000,00 = 1.250.000,00 Blangko Kutipan Akta Kematian 1,500 Lembar x 5.000,00 = 7.500.000,00 <i>Dana Alokasi Khusus</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 7,235 Lembar x 200,00 = 1.447.000,00 Penggandaan Laporan 2,360 Lembar x 200,00 = 472.000,00 Rapat Pengelolaan Keuangan DAK 2017 Fotocopy 4,450 Lembar x 200,00 = 890.000,00 Rapat Pengelolaan Barang Milik Negara Fotocopy Bahan Laporan 1,625 Lembar x 200,00 = 325.000,00 Rapat Kerja Lintas Sektor Kebijakan Kependudukan dan Pencatatan Sipil Fotocopy Materi 3,500 Lembar x 200,00 = 700.000,00 Print Out Data Agregat Kependudukan Fotocopy (25 buku x 80 Lembar x 2 kali) 4,000 Lembar x 200,00 = 800.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.920.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus</i> Penyusunan Laporan Pengelolaan DAK 2017 Penjilidan (2 buku x 12 bln) 24 Buku x 20.000,00 = 480.000,00 Rapat Pengelolaan Keuangan DAK 2017 Penjilidan (3 buku x 2 kali) 6 Buku x 20.000,00 = 120.000,00 Rapat Pengelolaan Barang Milik Negara Penjilidan (3 buku x 2 kali) 6 Buku x 20.000,00 = 120.000,00 Rapat Kerja Lintas Sektor Kebijakan Kependudukan dan Pencatatan Sipil Penjilidan (10 buku x 1 kali) 10 Buku x 20.000,00 = 200.000,00 Print Out Data Agregat Kependudukan Penjilidan (25 buku x 2 kali) 50 Buku x 20.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	16.500.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	16.500.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus</i> Rapat Penyusunan Laporan Pengelolaan DAK 2017 Snack Box (5 org x 12 kali) 60 Org x 20.000,00 = 1.200.000,00 Nasi Box (5 org x 12 kali) 60 Org x 30.000,00 = 1.800.000,00 Rapat Pengelolaan Keuangan DAK 2017 Snack Box (10 org x 2 kali)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			20 Org x 20.000,00 = 400.000,00 Nasi Box (10 org x 2 kali) 20 Org x 30.000,00 = 600.000,00 Rapat Pengelolaan Barang Milik Negara Snack Box (10 org x 2 kali) 20 Org x 20.000,00 = 400.000,00 Nasi Box (10 org x 2 kali) 20 Org x 30.000,00 = 600.000,00 Rapat Kerja Lintas Sektor Kebijakan Kependudukan dan Pencatatan Sipil Snack Box (80 org x 1 kali) 80 Org x 20.000,00 = 1.600.000,00 Nasi Box (80 org x 1 kali) 80 Org x 30.000,00 = 2.400.000,00 RAPAT KOORDINASI TIM DALAM RANGKA PENCAPAIAN TARGET NASIONAL CAKUPAN AKTE KELAHIRAN Snack Box (25 org x 6 kali) 150 Org x 20.000,00 = 3.000.000,00 Nasi Box (25 org x 6 kali) 150 Org x 30.000,00 = 4.500.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	78.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	28.230.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kota (2 Org x 12 Kali) 24 OH x 170.000,00 = 4.080.000,00 Rapat Kerja Lintas Sektor Kebijakan Kependudukan dan Pencatatan Sipil Transport Peserta 80 OH x 105.000,00 = 8.400.000,00 RAPAT KOORDINASI TIM DALAM RANGKA PENCAPAIAN TARGET NASIONAL CAKUPAN AKTE KELAHIRAN Transport Peserta (25 org x 6 kali) 150 OH x 105.000,00 = 15.750.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	49.770.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jawa Barat 1 Paket x 28.750.000,00 = 28.750.000,00 Jakarta 1 Paket x 21.020.000,00 = 21.020.000,00
2.10 . 2.06.01 . 15	Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa	610.000.000,00	
2.10 . 2.06.01 . 15 . 26	Pembuatan Aplikasi Pelayanan Administrasi Kependudukan (Adminduk)	250.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas kependudukan dan pencatatan sipil kota bogor Keluaran : Pembuatan Aplikasi Program Digitalisasi Arsip Register Pencatatan Sipil Target : 1 Aplikasi
2.10 . 2.06.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	111.600.000,00	
2.10 . 2.06.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	111.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.06.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	111.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim petugas digitalisasi arsip pencatatan sipil Penanggung jawab (Ess III 1 org x 10 bln x 4 kali) 40 OH x 250.000,00 = 10.000.000,00 Ketua (Gol IV 1 org x 10 bln x 4 kali) 40 OH x 250.000,00 = 10.000.000,00 Sekretaris (Gol III 1 org x 10 bln x 4 kali) 40 OH x 175.000,00 = 7.000.000,00 Anggota (Gol III 6 org x 10 bln x 4 kali) 240 OH x 150.000,00 = 36.000.000,00 Anggota (Gol II 6 org x 10 bln x 4 kali) 240 OH x 125.000,00 = 30.000.000,00 Honorarium Pelaksanaan kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK (2 Org) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
2.10 . 2.06.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	138.400.000,00	
2.10 . 2.06.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.194.200,00	
2.10 . 2.06.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.194.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kwitansi Umum Besar 5 Buku x 9.000,00 = 45.000,00 Map Snalhektek 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 Ballpoint 14 buah x 3.300,00 = 46.200,00 Kertas HVS 70 Gram 3 Rim x 52.000,00 = 156.000,00 Flashdisk 16 GB 3 Buah x 200.000,00 = 600.000,00 Hekter Kecil 2 buah x 39.000,00 = 78.000,00 Isi hektek kecil 1 pak x 50.000,00 = 50.000,00 Amplop sedang 3 dus x 23.000,00 = 69.000,00
2.10 . 2.06.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	12.500.000,00	
2.10 . 2.06.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	12.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa tenaga ahli / instruktur / narasumber Narasumber Non PNS (1 Org) 10 materi x 1.250.000,00 = 12.500.000,00
2.10 . 2.06.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.495.800,00	
2.10 . 2.06.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.495.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Fotocopy Foto copy 7,479 Lembar x 200,00 = 1.495.800,00
2.10 . 2.06.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.200.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.06.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Snack pelatihan pengoperasian scanner Snack (6 Org x 10 Hari) 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00
2.10 . 2.06.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	32.110.000,00	
2.10 . 2.06.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.080.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan dinas dalam daerah 1 paket x 4.080.000,00 = 4.080.000,00
2.10 . 2.06.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	28.030.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan dinas luar daerah DKI Jakarta dan Provinsi Jawa Barat 1 paket x 28.030.000,00 = 28.030.000,00
2.10 . 2.06.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	89.900.000,00	
2.10 . 2.06.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	89.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembuatan Aplikasi Program Digitalisasi Arsip Register Pencatatan Sipil Pembuatan Aplikasi Program Digitalisasi Arsip pencatatan sipil 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Scanning Arsip Kependudukan dan Pencatatan Sipil 1 Paket x 44.000.000,00 = 44.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
2.10 . 2.06.01 . 15 . 27	Penyuluhan dan Sosialisasi Administrasi Kependudukan (Adminduk)	360.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kota Bogor</i> Keluaran : Terlaksananya Penyuluhan dan Sosialisasi pelayanan informasi Adminduk dan pemberian media cetak ke kecamatan, kelurahan dan peserta penyuluhan berupa : roll banner, spanduk, iklan media elektronik/cetak, leaflet, poster, booklet Target : (136 orang) 6 Kecamatan, 68 Kelurahan
2.10 . 2.06.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	47.400.000,00	
2.10 . 2.06.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	47.400.000,00	
2.10 . 2.06.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	46.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium pelaksanaan kegiatan PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.06.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.050.000,00	<p>12 ob x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK (2 Orang) 24 Ob x 500.000,00 = 12.000.000,00 Moderator Eselon IV 10 Materi x 300.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium PNS Sosialisasi Penanggung Jawab (Eselon II) (1 Org x 10 Bln x 1 Hok) 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua (Gol IV) (1 Org x 10 Bln x 1 Hok) 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris (Gol III) (1 Org x 10 Bln x 1 Hok) 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol III) (7 Org x 10 Bln x 1 Hok) 70 OH x 150.000,00 = 10.500.000,00 Anggota (Gol II) (6 Org x 10 Bln x 1 Hok) 60 OH x 125.000,00 = 7.500.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Belanja Pameran Promosi Penyebarluasan Informasi</p> <p>Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 600.000,00 = 600.000,00 PPHP (Ketua) 1 OP x 200.000,00 = 200.000,00 PPHP (Sekretaris) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP (Anggota) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00</p>
2.10 . 2.06.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	312.600.000,00	
2.10 . 2.06.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	217.022.000,00	
2.10 . 2.06.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.772.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> I. Belanja Alat Tulis Kantor untuk Penyuluhan dan Sosialisasi Note Book Folio 148 Buku x 9.000,00 = 1.332.000,00 Ballpoint 148 buah x 3.300,00 = 488.400,00 Map Plastik Berkancing 148 buah x 5.200,00 = 769.600,00 II. Belanja Alat Tulis Pengelolaan Kegiatan Kwitansi Umum Besar 5 Buku x 9.000,00 = 45.000,00 Map Snel Hecter 60 Buah x 3.000,00 = 180.000,00 Kertas HVS 70 Gram 4 Rim x 52.000,00 = 208.000,00 Flash Disk 16 GB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Hekter Kecil</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.06.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	213.250.000,00	1 Buah x 39.000,00 = 39.000,00 Isi Hekter 1 Pak x 50.000,00 = 50.000,00 Amplop Sedang 20 Dus x 23.000,00 = 460.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pameran, Promosi, Penyebarluasan Informasi Roll Banner 195 Buah x 350.000,00 = 68.250.000,00 Spanduk 200 Buah x 200.000,00 = 40.000.000,00 Iklan Media Elektronik 2 Buah x 9.000.000,00 = 18.000.000,00 Iklan Media Cetak/Online 12 Buah x 6.000.000,00 = 72.000.000,00 Pameran Disbudpar 1 Kegiatan x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Pameran Musrenbang 1 Kegiatan x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
2.10 . 2.06.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	42.500.000,00	
2.10 . 2.06.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	42.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Narasumber Eselon II 10 Materi x 1.250.000,00 = 12.500.000,00 Narasumber Eselon III (Kabid PIAK) 10 Materi x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Narasumber Eselon III (Kabid Kependudukan) 10 Materi x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Narasumber Eselon III (Kabid Catatan Sipil) 10 Materi x 1.000.000,00 = 10.000.000,00
2.10 . 2.06.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.548.000,00	
2.10 . 2.06.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Album Photo 2 Buku x 100.000,00 = 200.000,00 Cuci Cetak Film Digital 130 Lembar x 2.000,00 = 260.000,00 Belanja Cetak Leaflet 200 Lembar x 5.000,00 = 1.000.000,00 Booklet 200 Lembar x 7.500,00 = 1.500.000,00 Poster 200 Lembar x 12.000,00 = 2.400.000,00
2.10 . 2.06.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.188.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Photo Copy 5,940 Lembar x 200,00 = 1.188.000,00
2.10 . 2.06.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.960.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.06.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.960.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Kec. Bogor Selatan (16 Kel x 2 Org +2 org kec) 34 Org x 20.000,00 = 680.000,00 Kec. Bogor Barat (16 Kel x 2 Org +2 org kec) 34 Org x 20.000,00 = 680.000,00 Kec. Bogor Tengah (11 Kel x 2 Org+2 org kec) 24 Org x 20.000,00 = 480.000,00 Kec. Tanah Sereal (11 Kel x 2 Org +2 Org kec) 24 Org x 20.000,00 = 480.000,00 Kec. Bogor Timur (6 Kel x 2 Org+2org kec) 14 Org x 20.000,00 = 280.000,00 Kec. Bogor Utara (8 Kel x 2 Org + 2 Org kec) 18 Org x 20.000,00 = 360.000,00
2.10 . 2.06.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	43.570.000,00	
2.10 . 2.06.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.280.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan dinas dalam daerah Uang harian 148 Org x 105.000,00 = 15.540.000,00 1 paket x 3.740.000,00 = 3.740.000,00
2.10 . 2.06.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	24.290.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah DKI jakarta dan Provinsi jawabarat 1 paket x 24.290.000,00 = 24.290.000,00
4.05 . 2.06.01 . 15	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	320.827.000,00	
4.05 . 2.06.01 . 15 . 06	Pembinaan Petugas Registrasi Administrasi Kependudukan	320.827.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil</i> Keluaran : <i>Updating Data Kematian</i> Target : <i>8 kali</i>
4.05 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	38.250.000,00	
4.05 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	38.250.000,00	
4.05 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	37.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> PPTK Honor PPTK 11 OB x 550.000,00 = 6.050.000,00 Staf PPTK Honor Staf PPTK 22 OB x 500.000,00 = 11.000.000,00 Tim Konsultasi dan Evaluasi Bulanan Administrasi Kependudukan bagi Petugas Register Kecamatan dan Kelurahan (10 Bln) Penanggung Jawab (Es III) 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua (Gol IV) 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Anggota Tingkat Dinas (Gol III) 4 orang 40 OH x 150.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	1.200.000,00	Anggota Tingkat Kecamatan (Gol III) 6 orang 60 OH x 150.000,00 = 9.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Moderator Workshop Dokumen Kependudukan Eselon IV (2 org x 2 materi) 4 materi x 300.000,00 = 1.200.000,00
4.05 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	282.577.000,00	
4.05 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	30.250.000,00	
4.05 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS 70 gr 2 Rim x 52.000,00 = 104.000,00 Tinta Toner HP Laser Jet 1 Buah x 920.000,00 = 920.000,00 Amplop 5 Dus x 16.000,00 = 80.000,00 Kalkulator 1 Buah x 96.000,00 = 96.000,00
4.05 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	29.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pembinaan Petugas Registrasi Kecamatan dan Kelurahan Buku Besar Folio 150 Buah x 25.000,00 = 3.750.000,00 Box File 150 Buah x 25.000,00 = 3.750.000,00 ATK Workshop Dokumen Kependudukan Stop Map 80 Buah x 9.000,00 = 720.000,00 Ballpoint 7 Lusin x 26.000,00 = 182.000,00 Note book 80 Buah x 8.725,00 = 698.000,00 Flashdisk HP 16 GB 1 Buah x 181.500,00 = 181.500,00 Hekter 1 Buah x 22.000,00 = 22.000,00 Kertas Buram 1 Rim x 151.500,00 = 151.500,00 Spidol 1 Lusin x 117.000,00 = 117.000,00 Lakban Hitam 1 Roll x 26.000,00 = 26.000,00 Kertas HVS 70 gr 1 Rim x 52.000,00 = 52.000,00 Jaket Petugas Register, Operator, ADB 128 Buah x 150.000,00 = 19.200.000,00 Spanduk Workshop 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
4.05 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.750.000,00	
4.05 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	6.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber Workshop Kependudukan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Negara 1 Materi x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV (2 org x 2 materi) 4 Materi x 750.000,00 = 3.000.000,00
4.05 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	487.000,00	
4.05 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	487.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fotocopy 2,435 lembar x 200,00 = 487.000,00
4.05 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	67.000.000,00	
4.05 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	67.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Updating Data Kematian Melalui Konsultasi dan Evaluasi Snack 480 Orang x 20.000,00 = 9.600.000,00 Makan 480 orang x 30.000,00 = 14.400.000,00 Belanja Makan dan Minum Konsultasi dan evaluasi Bulanan Administrasi Kependudukan Bagi Petugas Register Snack (74 pet register, 12 Tim) 860 Orang x 20.000,00 = 17.200.000,00 Makan (74 pet register, 12 Tim) 860 Orang x 30.000,00 = 25.800.000,00
4.05 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	178.090.000,00	
4.05 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	154.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Harian Rapat Peserta Updating Data Kematian Melalui Konsultasi dan Evaluasi (80 org x 6 bulan) 480 OH x 105.000,00 = 50.400.000,00 Petugas Register Konsultasi dan Evaluasi Bulanan Administrasi Kependudukan (74 org x10 bulan) 740 OH x 105.000,00 = 77.700.000,00 Workshop Dokumen Kependudukan : - Paket Halfday 80 OH x 230.000,00 = 18.400.000,00 Workshop Dokumen Kependudukan: ' - Uang Harian 80 OH x 105.000,00 = 8.400.000,00
4.05 . 2.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	23.190.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Kota Perjalanan Dinas ke DKI Jakarta 1 Paket x 13.290.000,00 = 13.290.000,00 Perjalanan Dinas ke Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 9.900.000,00 = 9.900.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(14.389.532.078,00)	